
i
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený Ing.Ludmilou Musilovou, vedoucí územního pracoviště PF ČR v Kolíně, 
Politických vězňů 64, 280 50 Kolín 
IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE MB a.s. Kolín, č.účtu 210 409 - 584/0600 
(dále jen „pronajímatel“)
- na straně jedné -
a ^
pan Ing. Oldřich Socha, r.č. 48 282 01 Český Brod
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají podle ustanovení § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., oběanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
č. 57N05/15

v

a■//

CLI
Pronajímatel spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., ve zněm' pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o půdě“), tyto nemovitosti ve vlastnictví státu vedené u Katastrálního 
pracoviště Kolín , Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj se sídlem v Praze

obec kat. území
druh

evidence

parcela č. Výměra
M2

druh
pozemku

Klučov Lstiboř KN 306 12977 Orná
Klučov Lstiboř KN 361 6477 Orná
Klučov Lstiboř KN 394 105739 Orná
Klučov Lstiboř KN 409 717 Ost.plocha
Klučov Lstiboř KN 410 2557 Orná

Český Brod Liblice JIC 173/2 853 Orná

Pozemky byly pronajaty na základě nájemní smlouvy č. 41N96/15 uzavřené dne 
14.11.1996. Smlouva byla ukončena dohodou smluvních stran k 30.9.2005, z důvodu 
provedení KPÚ a aktualizace dle platných metodických pokynům PF ČR.

Pronajímatel je dle § 18 odst. 1 zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o půdě“), oprávněn dát do užívání nájemce nemovitost, která má charakter 
nemovitosti uvedené v § 1 odst. 1 zákona o půdě, u nichž vlastník není znám. Jedná se o 
následující nemovitost vedenou u Katastrálního pracoviště Kolín Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Klučov Lstiboř KN 386 63138 orná

Pozemek je převeden ze smlouvy Č.109N04/15 uzavřené dne 23.12.2004 a ukončené 
k 30.9.2005 /



ci.n
Pronajímatel přenechává nájemci nemovitosti uvedenou v čl. I do užívání k provozování 
zemědělské výroby.

Čl. m ]
Nájemce je povinen: nájmu

a) užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým určením, hospodařit na nich dispoz
způsobem založeným na střídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až čtyřletých
cyklech podle fyzikálních vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin, ;

b) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 147/1996 Sb., o rostlinolékařské péči, do poc
ve znění pozdějších předpisů,

c) dodržovat zákaz hospodářské činnosti vyvolávající erozi půdy a používání toxických 
a jiných škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním účinkem, dodržovat ustanovení § 3
odst. 1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších Tento
předpisů, souhh

d) umožnit pronajímateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí 
do evidence rozborů a vstupem na pozemek,

e) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění
pozdějších předpisů, pouze

f) provádět podle podmínek sběr kamene,
g) vyžádat si souhlas pronajímatele při realizaci zúrodňovacích opatření a zakládání 

trvalých porostů na pozemcích nebo při provádění změny druhu pozemku (kultury),
h) trpět věcná břemena spojená s nemovitostmi, jež jsou předmětem nájmu. Jeden
i) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitostí za pronajaté nemovitosti, jež 

jsou předmětem nájmu.
ČLIV

1) Tato smlouva se uzavírá od 1.10.2005 na dobu neurčitou.
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.
3) Smluvní strany se v souladu s § 678 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, dohodly na jednoměsíční výpovědní lhůtě. tato s
4) Nájemní smlouvu lze vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, a to vždy jen své pi

k 1. říjnu běžného roku výpovědí doručenou druhé smluvní straně nejpozději do jednoho
měsíce před tímto dnem.

Čl. V V Ko
1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.
2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.
3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 21 203,- Kč (slovy; 

dvacetjednatisícdvěstětři koruny české).
4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE MB a.s. 

jednatelství Kolín, číslo účtu 210 409 - 584/0600, variabilní symbol 5 710 515.
5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2006 včetně činí 21 203,- Kč .......

(slovy: dvacetjednatisícdvěstětři koruny české) a bude uluazeno k 1.10.2006. Pozej
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele. vedoi

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 Ing. 1
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli
úrok z prodlení.

7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení 
smlouvy, které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

Cl. VI
Pokud jsou na pronajímaných nemovitostech zřízena meliorační zařízení, nájemce 

se zavazuje:
- u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit jejich údržbu.

Za sf



w
•f

k hlavním melioračním zařízením umožnit přístup za účelem provedení údržby.
:ování

. nich 
letých 
stlin, 
péči,

ikých 
lí §3 
íjších

dnutí

mění

idání

i, jež

'ědí.
)ník,

jen
loho

Cl. VII
Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitosti, které jsou předmětem 

nájmu dle této smlouvy, mohou být pronajímatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho 
dispozičním, opmvncmm.

čl. vm
Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nich nebo jejich části 

do podnájmu jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

Č1.IX
Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 

Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů neodvolá.

Č1.X
Smluvm' strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 

pouze písemnou formou na základě dohody smluvních stran.

Č1.XI
Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

či.xn
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

ČLxm
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že 

tato smlouvaje shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

)vy:

a.s.

V Kolíně dne

517
teli

Pozej^ový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Ludmila Musilová

Ing. Oldřich Socha

rce
2a správnost: Ing. Dana Slavíčková



■'í' ' ,.„i. “;7in

Uzavřeno;

Účinná od;

Roční splátka; 13709,0000

Socha Oldřich, Ing.

□arcela / dil narskup kultura LV cena za ha v v mci n m vjv.%^inv

191605
192458

2 111 487.10 Kč 
2 120 255.94 Kč

173 2 0 9 0 10 002 102 800,00 Kč 853 1,00 87,69 Kč

853 8 768.84 Kč 87,69 Kč

306 0 0 2 2 10 002 110 200,00 Kč 12977 1,00 1 430,07 Kč
361 0 0 2 2 10 002 110 200,00 Kč 6477 1,00 713,77 Kč
386 0 0 2 2 630 110 200,00 Kč 63138 1,00 6 957,81 Kč
394 0 0 2 2 10 002 110 200,00 Kč 105739 1,00 11 652,44 Kč
409 0 0 2 14 10 002 110 200,00 Kč 717 1,00 79,01 Kč
410 0 0 2 2 10 002 110 200,00 Kč 2557 1,00 281,78 Kč

21 114.87 Kč 
21 203.00 Kč

I
I
:|
■i

,siř
Page 1 of 1



'1%

||:^í4í

I
DODATEK č. 1

k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 57N05/15

^luvní stragy;
^ká republika - Státní pozemkový úřad

Jšídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3 
stoupený Ing. Marianou Poborskou, vedoucí Pobočky Kutná Hora 

ládresa: Pobočka Kutná Hora, Benešova 97, 284 41 Kutná Hora 
IČO: 01312774 

Í)1Č: CZO1312774
Íankovní spojeiu: Česká národní banka 

Jísloúčtu: 140011-3723001/0710 
Édále jen „pronajímatel“)

U na straně j edné -

ig. Oldřich Socha, r.č. 48i
fidále jen „nájemce")

282 01 Český Brod

i;:§straně druhé •

^zavírají tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 57N05/15, kterým se mění předmět nájmu 
Mvýše ročního nájemného

Na základě nájemní smlouvy č. 57N05/15 (dále jen „smlouva") je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 21 203 Kč (slovy: dvacetjednatisícdvěstětřikorun 
fských).
■'i

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájenmé specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
■aide sníženo na částku 21 151 Kě (slovy: dvacetjednatisícstopadesátjednakorun českých) 
|důvodů:

§;dne 11.12.2013 bylo zplatněno řízení obnovy operátu katastrálm'ho území Liblice.
|)zemek p. č. dle PK 173/2 byl zrušen a nahrazen p. č. dle KN 675/58.
: <

ýl.10.2014 byl nájemce povinen zaplatit částku 21 161 Kč (slovy:
Itacetjednatisícstošedesátjednakorun českých). Přeplatek k tomuto datu činí 42 Kč.ič
ýl.10.2015 je nájemce povinen zaplatit částku 21 151 Kč (slovy:
ýacetjednatisícstopadesátjednakorun českých) na účet vedený u České národní banky
1140011-3723001/0710, v.s. 5710515.

"Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
č

;:Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.



5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena.

6. Smluvní strany po přečtem' tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a zeje 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

fydan

I,iblic(

V Kutné Hoře dne ^

státní pozemko vá' úítád

stávajíc

Liblice

jLstiboř

Ing. Mariana Poborská 
vedoucí Pobočky Kutná Hora

pronajímatel

V...........................
Ing. Oldřich Socha

nájemce

klkem

i 1 1

Za správnost; Jana Sulcová



Výpočet nájmu pro smlouvu č. 57N05/15
In tisku; 3.4.2015 Spočítáno ke dni; 1.10.2014

í Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

fcíp^cely
u Českého Brodu

Ě 173 2 9 853 1.10.2005 11.12.2013 71 17,06

853 17,06

853 17,06
|ící parcely
Ice u Českého Brodu
1 676 58 2 354 11.12.2013 294 29,31

í 354 29,31
D)oř
[ 306 0 2 12 977 1.10.2005 365 1 430,07
[ 361 0 2 6 477 1.10.2005 365 713,77
[ 386 0 2 63 138 1.10.2005 365 6 957,81
1; 394 0 2 105 739 1.10.2005 365 11 652,44
[ 409 0 2 717 1.10.2005 365 79,01
[ 410 0 2 2 557 1.10.2005 365 281,78

191 605 21 114,88

191 959 21 144,19

ÍM; 192 812 21 161,25

. 'i Q , Q_0 i Cr" O A 'lo ^, Vic

.,Xcj\_Jw i-a v-
\ ■ ■

c

li
IIP
ta
1^1

PI'kSí

ir! I v

•?.

Page 1 of 1



•i'

#/
T- 'I

DODATEK č. 2
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 57N05/15

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3
zastoupený Ing. Marianou Poborskou, vedoucí Pobočky Kutná Hora 
adresa: Pobočka Kutná Hora, Benešova 97, 284 411 Kutná Hora 
IČO: 01312774 
DIČ: CZO 1312774
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 140011-3723001/0710 
(dále jen ,,pronajímatel“)

- na straně jedné -

Ing. Oldřich Socha, r.č. 48( 
(dále jen ,,nájemce“)

- straně druhé -

, 282 01 Český Brod

uzavírají tento dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 57N05/15, kterým se mění výše ročního 
nájemného:

1. Na základě nájenmí smlouvy č. 57N05/15 (dále jen „smlouva") je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 21 151 (slovy: dvacetjednatisícstopadesátjednakorun 
českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku
bude zvýšeno s účinností od 1. 10. 2014 na částku 46 533 Kč (slovy:
čtyřicetšesttisícpětsettřicettřikorun českých).

3. K 1.10.2015 je nájemce povinen zaplatit částku 46 533 Kč (slovy:
čtyricetšesttisícpětsettřicettřikorun českých) na účet vedený u České národní banky
č. 140011-3723001/0710, v.s. 5710515.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
nabývá dnem 1.10.2014.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 2. stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
1. stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

6. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.



7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že jg 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kutné Hoře dne

lstiboř

kzn. vlasti

Ing. Mariana Poborská 
vedoucí Pobočky Kutná Hora

•Iv/..

Ing. Oldřich Socha

pronajímatel

Za správnost: Jana Šulcová

lELKEM;



si a že je
sy.

;;

jjifiloha k nájemní smlouvě
. yjflabilní symbol: 5710515

natum tisku: 3.4.2015

č. 57N05/15
Uzavřeno: 30.9.2005

Účinná od: 1.10.2005

Roční nájem:

46 533 Kč

Socha 01(Iřich, Ing. 1

jfjtastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč] ■' [m2]

jjblice u Českého Brodu

676 58 0 2 11 10 002 102 800 354 2,2 80,06

354 80,06

Utiboř

306 0 0 2 2 10 002 110 200 12 977 2,2 3 146,14
361 0 0 2 2 10 002 110 200 6 477 2,2 1 570,28

lezn. vlastník 386 0 0 2 2 630 110 200 63 138 2,2 15 307,18
394 0 0 2 2 10 002 110 200 105 739 2,2 25 635,36
409 0 0 2 14 10 002 110 200 717 2,2 173,83
410 0 0 2 2 10 002 110 200 2 557 2,2 619,92

191 605 46 452,71

CELKEM: 191 959 46 533 Kč

Strana 1 z 1



D
crs|

DODATEK Č.3

5;
k nájemní smlouvě č. 57N05/15

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná Ing. Jiří Veselý ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský 
kraj a hl.město Praha
adresa: nám.Winstona Churchilla 2, 130 00 Praha 3,
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového
úřadu účinného ke dni právního jednání
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 140011-3723001/0710
(dále jen „pronajimatel")
- na straně jedné -

Ing. Oldřich Socha
r.č. : 481

Český Brod

uzavírají tento dodatek č.3 k nájemní smlouvě Č.57N05/15 včetně dodatku ě.l-č.2, (dále jen 
„smlouva"), kterým se mění předmět nájmu a výše ročního nájemného

1. a) Dne 31.12.2015 nabyla vlastnické právo k pozemku KN 676/58, v k.ú. Liblice u 
Českého Brodu, obec Český Brod, KN 306, KN 410 v k.ú. Lstiboř, obec Klučov třetí osoba 
Římskokatolická farnost Český Brod, Náměstí Husovo 78, 282 01 Český Brod na základě 
Rozhodnutí č.j. SPU 621287/2015.

b) Dne 13.1.2016 nabyla vlastnické právo k pozemkům KN 361, KN 394 v k.ú. Lstiboř, obec 
Klučov třetí osoba Římskokatolická farnost český Brod, Náměstí Husovo 78 282 01 Český 
Brod na základě Rozhodnutí č.j. 666710/2015

Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí nenáleží pronajimateli nájemné

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 15 481 Kč (slovy: 
patnácttisícčtyřistaosmdesátjedna korun českých).
V dodatku č.2 došlo k přepočtu nájemného na 2,2%

K 1.10.2016 byl nájemce povinen zaplatit 24 168 Kč (dvacetčtyřitisícjednostošedesátosm 
korun českých)

K 1.10.2017 byl nájemce povinen zaplatit 15 481 Kč (patnácttisícčtyřistaosmdesátjedna 
korun českých)

K 1.10.2018 byl nájemce povinen zaplatit 15481 
korun českých)

Kč (patnácttisícčtyřistaosmdesátjedna

1/3



částku 15 481 Kč

15 481 Kč (slovy;

K 110.2019 byl nájemce povinen zaplatit
(patnácttisícčtynstaosmdesátjedna korun českých)

K 1 10.2020 Je nájemce povinen zaplatit částku 
patnácttisícčtyřistaosmdesátjedna korun českých).

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že
a) ČI.VI smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění;
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný 
rok.
Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozději 
do 1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou 
výši nájemného platit s účinností od nejbližší platby nájemného.
Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto 
zvýšením.
V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, 
nahradí jej jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným 
orgánem, který pronajímatel dle svého rozumného uvážení zvolí.

b) ČI.X smlouvy se doplňuje a zní takto;
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li 
touto smlouvou stanovena jinak.

4.,, „SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený 
subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je 
vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, 
jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že 
při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou 
a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání 
skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové 
službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů."

5. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č.3 dotčena.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
........ , nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí pronajímatel

7. Tento dodatek je vyhotoven v dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.



8. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

v ....dne........

‘irchilia 1800/2

Ing. JiřťVeselý j ^ Ing.'Óldřich Socha
ředitel'Krajského pozemkového úřadu pro nájemce
Středočeský kraj a hl.město Praha 
proriajimatel

‘ /
/

Za správno-=;t- Novotná.Naděžda

Tento doualt:^ uyi uvcicjncu v ,v>a.o..u smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace.....................................
ID smlouvy..............................................
ID verze...................................................
Registraci provedl................................  (uvést jméno a příjmení odpovědného zaměstnance)

V........................dne..................... .................................................
podpis odpovědného zaměstnance

3/3



pachtovní smlouvy č. 57N05/15

jlpí symbol: 5710515

tisku: 25.11.2019

Uzavřeno: 30.9.2005

Účinná od: 1.10.2005

Roční pacht: 15 481 Kč

Adresa
pachtýř'-

Název ^____________
SJóS*''' '"S-

Nemovitost''

Pozn ! Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
■ sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

nezn.
vlastník

Celkem

Pacht
[Kč]

gtiboř
" 386 2 2 630 pc/ha 110 200,00 63 138 2,2 15 307,18

409 2 14 10002 pc/ha 110 200,00 717 2,2 173,83

katastr 63 855 15 481,01
63 855 15 481

VysvětlivKyktypu sazby:

m-=...za m

1 /I


